03039, 
місто Київ, вул. Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: КРАВЧЕНКО І.О. ФОП

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 927,36 927,36

Разом: 927,36
Усього найменувань 1, на суму 927,36 UAH
Дев'ятсот двадцять сім гривень 36 копійок

ФИО заказа: Гаевская Светлана  
Адрес заказа:   НП Киев 283  
Телефон заказа: 380968384371
Страховка на повну вартість.

Менеджер Вышников А.